Europoslanci

Jméno Povolani Strana Region e-mail

Milan Cabrnoch lékar oDS Kolinsko Milan@Cabrnoch.cz

Andrea Ceskova pravnik OoDS Praha andrea.ceskova@europarl.europa.eu
Hynek Fajmon filozoficka fak. OoDS stredni Cechy hynek.fajmon@europarl.europa.eu
Edvard Kozusnik student OoDS Liberec edvard.kozusnik@europarl.europa.eu
Miroslav Ouzky lékar oDS Usti n. Lab. miroslav.ouzky@europarl.europa.eu
Igor Strejcek pedagog OoDS Vysocina stanislav.cejpek@istrejcek.cz

Evien ToSenovsky ekonom oDS Ostrava ales.linhart@europarl.europa.eu
OldFich Vlasak strojni ing. OoDS Hradec Kralové |info@vlasak.net

Jan Zahradil chemik oDS Praha jan@zahradil.eu

Zuzana Brzobohata PC, management | CSSD Brno brzobohata.europarl@centrum.cz
Robert Dusek neuvedeno ¢ssp Lanskroun robert.dusek@europarl.europa.eu
Richard Falbrt pravnik CssD Most asistent@falbr.cz

Vojtéch Mynar hornik ¢ssb Ostrava vmynar@ostrava.cz

Pavel Poc prirodovédec ¢ssD Mar. Lazné kancelar@pavelpoc.cz

Libor Roucek sociolog ¢ssb Praha libor.roucek@europarl.europa.eu
Olga Sehnalova lékar ¢ssb Kromériz asistent@sehnalova.cz

Jaromir Kohlicek chemik KSEM Teplice jaromir.kohlicek@europarl.europa.eu
Jifi Mastalka lékar KSEM Plzeni mastalka@mastalka.cz

Miroslav Ransdort filozoficka fak. KSEM Praha epos@ransdorf.com

Vladimir Remek letec KSCM Praha vladimir.remek@europarl.europa.eu
Jan Bfezina bansky ing. KDU-CSL | Olomouc brezina@janbrezina.cz

Zuzana Roithova léka¥ KDU-CSL | Praha zuzana.roithova@europarl.europa.eu
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